2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021

                                     № 548
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 14 мая 2020 г. № 517
«Об обработке персональных данных
в администрации муниципального
образования Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211                            "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», а также в целях обеспечения защиты и соблюдения порядка обработки персональных данных работников администрации муниципального образования Кавказский район и физических лиц, в связи с предоставлением муниципальных услуг и исполнением муниципальных функций,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2020 г. № 517 «Об обработке персональных данных в администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) пункт 33 приложения 5 слова «Иные персональные данные, необходимые для достижения целей, предусмотренных пунктом 4.1 Правил обработки персональных данных в Федеральном архивном агентстве» заменить словами «Иные персональные данные, необходимые для достижения целей, предусмотренных пунктом 4.1 Правил обработки персональных данных в администрации муниципального образования Кавказский район»;
2) пункт 1 приложения 7 дополнить словами «Советник главы муниципального образования Кавказский район», «Делопроизводитель».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов